
NÁVRH 

Obec Lukavice 
  

  

ROZPOČTOVÉ PROVIZORIUM 

na rok 2008 
  

Rozpočet Obce Lukavice nebude schválen do 31.12.2007, proto se  financování obce 

bude řídit podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

v platném znění, tímto 

  

  

rozpočtovým provizoriem. 
  

  

Zastupitelstvo obce pověřuje radu obce čerpáním rozpočtových prostředků       do 

doby schválení rozpočtu obce, nejdéle však do 30.2.2008. 

  

V době platnosti rozpočtového provizoria nesmí běžné výdaje obce přesáhnout částku 

700.000,-  Kč za 1,2/2007  
  

V době platnosti rozpočtového provizoria nesmí být zahajovány žádné investiční 

akce, jejich příprava však bude pokračovat v plánovaném rozsahu (platí i pro 

příspěvkovou organizaci). 
  

Hospodaření příspěvkové organizace (Základní škola a mateřská škola Lukavice) a 

organizačních složek obce se rovněž řídí rozpočtovým provizoriem. 

  

Po dobu platnosti rozpočtového provizoria se stanoví příspěvek zřizovatele na 

provoz příspěvkové organizaci Základní škola a mateřská škola Lukavice         ve výši  

250.000,- Kč. 
  

  

  

  

V Lukavici 9.11.2007 

  

  

  

  

Václav Navrátil 

starosta obce 

  

  
  

  

  



  

Pravidla rozpočtového provizoria 
  

V období rozpočtového provizoria: 

1. Obec hradí jenom nejnutnější výdaje 

zabezpečující provoz obecního úřadu a obce, 

přičemž dbá na hospodárnost a efektivní 

vynakládání rozpočtových prostředků  

2. Hradí závazky vyplývající z již uzavřených 

smluv.  

3. Přednostně poskytuje příspěvek vlastní 

příspěvkové organizaci                  (za I. čtvrtletí 

roku 2008 ¼ jejího upraveného rozpočtu pro rok 

2007 – dle možnosti obce v jedné nebo několika 

splátkách)  

4.      Případné výdaje přesahující nejnutnější výdaje 

musí odsouhlasit zastupitelstvo obce. 

  

  

Po schválení rozpočtu pro rok 2007 se příjmy a výdaje rozpočtového provizoria stávají příjmy 

a výdaji rozpočtu po jeho schválení. 

  

  

Vyvěšeno:     Sňato : 

  

  

  

  

  

Připomínky k návrhu rozpočtového provizoria na rok 2007 mohou občané uplatnit písemně 

do 23.11.2007 nebo ústně na zasedání zastupitelstva obce dne 26.11.2007 v 19.00 hodin 

v zasedací místnosti OÚ Lukavice. 

  
 

 


